АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.10.2019   № 564

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального

района от 26.04.2016 № 198 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок Ленинского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации ре-

гулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и го-

родским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-

ции», постановлением администрации Ленинского муниципального района от

07.04.2016 № 165 «Об утверждении Положения об организации регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципаль-

ных маршрутах регулярных перевозок в границах Ленинского муниципально-

го района Волгоградской области», в целях создания условий по обеспечению

безопасных, качественных, доступных и регулярных пассажирских перево-

зок, руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального района

Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального

района от 26.04.2016 № 198 «Об утверждении Реестра муниципальных мар-

шрутов регулярных перевозок Ленинского муниципального района Волго-

градской области» изменения следующего содержания:

1.1. Таблицу «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

Ленинского муниципального района Волгоградской области» дополнить

строками 11,12  следующего содержания:

11 106 г. Ленинск с. Заплав-

ное

Заплавное -

Бахтияровка-

3 МКР –

Больница-

р. Машенька-

мех.завод -

Центр

25 Только в ус-

тановленных

остановоч-

ных пунктах

Регулярные

перевозки по

нерегулируе-

мым тарифам

пассажирский

12 105А г. Ленинск с. Маля-

евка

- 4,7 Только в уста-

новленных

остановочных

пунктах

Регулярные

перевозки по

регулируемым

тарифам

пассажирский

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя гла-

вы Ленинского муниципального района А.В.Колтунова.

3. Постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Ленинского

муниципального района           А.В.Денисов